ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 31 » октября  2014										№1409
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери
от 12.03.2010 № 646 «О противоэпидемической комиссии
администрации города Твери»

В связи с допущенной технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 12.03.2010  № 646 «О противоэпидемической комиссии администрации города Твери» (далее - постановление) изменения, изложив приложение 2 к постановлению в редакции приложения к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать Постановление в средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Л.Н. Огиенко.

Глава администрации города		                    				Ю.В. Тимофеев

Приложение
к постановлению
администрации города Твери
[bookmark: _GoBack]от «31» октября 2014 №1409

«Приложение № 2
к постановлению
Главы администрации города
от 12.03.2010 № 646

СОСТАВ
противоэпидемической комиссии администрации города Твери

	Огиенко Любовь Николаевна – заместитель Главы администрации города, председатель комиссии;
	Кузнецова Лариса Викторовна – заместитель начальника управления социальной политики администрации города, заместитель председателя комиссии;
	Синицкая Антонина Адамовна  – главный специалист по кадровой работе и правовым вопросам управления социальной политики администрации города, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

	 Козлов Сергей Евгеньевич – депутат Тверской городской Думы;
          Колесникова Ирина Алексеевна – депутат Тверской городской Думы;
          Авдеев Евгений Иванович – заместитель Главы администрации Пролетарского района в городе Твери;
	Антонов Андрей Олегович – начальник управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города;
	Афонина Надежда Александровна – начальник управления образования администрации города;
	Борисова Елена Сергеевна – заместитель Главы администрации Московского района в городе Твери;
	Жукова Олеся Витальевна – начальник управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города;
	Сивицкий Вадим Станиславович – начальник департамента благоустройства и потребительского рынка администрации города;
	Конопатова Людмила Ивановна – заместитель начальника департамента финансов администрации города;
	Ноздреватых Олег Васильевич – главный врач ГБУЗ Тверской области «Областной Центр по борьбе со СПИД и инфекционными заболеваниями» (по согласованию);
	Смирнова Любовь Александровна – начальник отдела эпидемиологического надзора управления Роспотребнадзора по Тверской области (по согласованию);
	Хоменко Людмила Григорьевна – заместитель Главы администрации Центрального района в городе Твери;
	Тямин Александр Валентинович – заместитель Главы администрации Заволжского района в городе Твери;
	Федорин Олег Олегович – заместитель руководителя управления Роспотребнадзора по Тверской области (по согласованию).».

Начальник управления социальной политики
администрации города								        А.Я. Агроскин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

31

»

октября

201

4

№

1409

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города

Твери

от

12.03.201

0

№ 646

«О противоэпидемической комиссии

администрации

города Твери»

В

связи с допущенной

технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в

п

остановление Г

лавы администрации города Твери от 12.03.2010

№

646

«

О противоэпидемической комиссии администрации города Твери

»

(далее

-

постановление) изменения, изложив

приложение 2

к постановлению в

редакции

приложения к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать Постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.

Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

замести

теля Главы администрации города Л.Н. Огиенко.

Глав

а

администрации города

Ю.В. Тимофеев

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ       «   31  »   октября   201 4                     № 1409   г. Тверь       О внесении изменений в постановление Главы администрации города   Твери     от  12.03.201 0   № 646  «О противоэпидемической комиссии    администрации  города Твери»     В  связи с допущенной  технической ошибкой     ПОСТАНОВЛЯЮ:       1. Внести в   п остановление Г лавы администрации города Твери от 12.03.2010    №   646  « О противоэпидемической комиссии администрации города Твери »   (далее  -   постановление) изменения, изложив   приложение 2  к постановлению в   редакции  приложения к настоящему Постановлению.   2. Опубликовать Постановление в средствах массовой информации.   3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.   4.   Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  замести теля Главы администрации города Л.Н. Огиенко.         Глав а   администрации города                              Ю.В. Тимофеев